2014 年 4 月 22 日

        法规

        财政部关于印发会计从业资格考试大纲（修订）的通知（财办会〔2014〕13 号）

为了进一步完善会计从业资格考试大纲，促进会计从业资格考试的知识结构科学

合理，根据《会计从业资格管理办法》（财政部令第 73 号）等有关规定，财政

部对 2009 年修订的会计从业资格考试大纲进行了修订，现予印发，自 2014 年 10

月 1 日起施行。。

        新闻

        处于筹建期企业所得税年度申报表如何填列

        提示:汇总纳税企业组织结构变更需重新审批

        南京侦破出口骗税大案 案值高达 6.92 亿元

        税科所专家支招税收助力小微企业发展等三大税收问题

        华恒焊接：“焊接”不牢的上市税务风险

中汇税讯
     最新法规资讯   业务交流平台

http://kjs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/gongzuotongzhi/201404/t20140421_1069575.html
http://www.ctaxnews.com.cn/xinwen/sdfx/sdfxwt/201404/t20140422_1602155.htm
http://www.ctaxnews.com.cn/xinwen/sdfx/sdfxwt/201404/t20140422_1602154.htm
http://www.ctaxnews.com.cn/xinwen/sdfx/sdfxwt/201404/t20140422_1602156.htm
http://www.topcfo.net/index.php/News/index/id/35708.html
http://blog.sina.com.cn/s/blog_493cd61c0102f2lm.html

公司介绍

中汇（四川）税务师事务所有限公司（原四川金点超越税务师事务所有限责任公司）成立于

2000 年，已有 10 余年的专业发展历程，现有各类专业人员 150 余名，75%以上的人员具有

注册税务师、注册会计师、注册资产评估师、司法鉴定师等专业资质或职称。公司总部设在

北京，在省内泸州、宜宾等多个地、市、州设立了分支机构，获得了行业内最高等级 AAAAA

级资质，2008 年—2012 年综合实力排名省内第一。

公司与浙江、上海、宁波、江苏等 5 省（市）规模最大的税务师事务所强强联合，在北京设

立总部“中汇税务师事务所有限公司”，现已在天津、济南、上海、深圳等国内 20 余个重要的

商业城市均设有分支机构，总人数超过 1500 人，拥有 300 名以上的注册税务师及资深的税

务专家。据中税协权威统计，总部 2010—2012 年总经营收入排名全国第一，是中国资质等

级最高、规模最大的涉税专业服务机构。

公司凭籍优秀的专业团队、丰富的网络资源、出色的本土实践、领先的专业能力以及与客户

的深入沟通，能为各行业龙头企业、央企、上市公司、房地产企业提供涉税咨询、税务筹划、

解决重大涉税疑难问题、涉税鉴证、涉税代理、财税培训、财税软件、财税信息等综合服务。

本文件所涉及的内容为一般性信息，不能代替专业建议或服务，读者亦不应依赖本文件中的

信息作为影响公司财务或业务决策的基础。在做出任何可能影响财务或业务决策或采取任何

相关行动前，请咨询专业机构或聘请顾问团队。金点超越不对任何方因使用本文件而导致的

任何损失承担责任。

公司地址：成都市顺城大街 302 号凯乐广场 1007 室  电话：86088667  传真：86528291

如需电子文档可以登录 www.chaoyuetax.com 下载。